
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 
ул. Гагарина, 15 ст. Новомышастовская, Красноармейский район, Краснодарский край, 353831,  

тел./факс (86165) 98-2-47, e-mail: school12@krsrm.kubannet.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

            от 3 марта 2023 года       № 95-О 

 

О внесении изменений в «Положение о порядке приема граждан на 

обучение по общеобразовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №12» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом Минпросвещения России 

от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по общеобразовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», от 30 августа 2022 года 

№ 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г № 458», приказом 

Минпросвещения России от 23.01.2023. №47 «О внесении изменений в 

пункт 12 Порядок приема на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г № 458», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить изменения в Положение о порядке приема граждан на 

обучение по общеобразовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №12» 

приказ № 258-О от 31.08.2022г. 

2. Разместить изменения в Положение о порядке приема граждан на 

обучение по общеобразовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №12 

на сайте школы. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ №12                     О.П.Черная 

mailto:school12@krsrm.kubannet.ru

		2023-04-26T08:58:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12




